
No.178 2017/11
25周年記念特別号

公益財団法人富山県アイバンク

設立25周年記念大会
平成29年10月15日開催 於：富山県民会館

皆様からご応募頂いた大会テーマ

愛の献眼 光のリレー

公益財団法人

富山県アイバンク

〒930-0194 富山市杉谷2630番地

Tel：076-434-5710  Fax：076-436-0146

URL: http://www.toyama-eyebank.com

E-mail：info＠toyama-eyebank.com

昨年９月から本年８月までに献眼
頂いた36名のご遺族様に対し、
石井県知事より厚生労働大臣感
謝状の伝達が行われました。

10月15日に開催いたしました「公益財団法人富山県アイバンク設立

25周年記念大会」は、富山県内全ライオンズクラブ並びに関係各位の

ご支援により、無事終了できましたこと厚く御礼申し上げます。

当日は、ご来賓・ご遺族様はじめ多くのお客様にご来場いただき、誠

に有り難うございました。

設立以来献眼頂いた428名の皆様に、黙祷と献花を行いました。

富山県アイバンク事業にご尽力賜りま
した１名・１団体に大黒理事長より感謝
状の伝達が行われました。

柳沢秀一郎氏・ライオンズクラブ奉仕銀行

「板東英二のがむしゃら人生」と題し、ご講演頂きました。
蜃気楼旋風で戦った、元魚津高校野球部４番バッターの吉田義夫氏
が花束贈呈。

ご遺族を代表して、福田靖子
様よりお言葉を頂きました。

皆様より賜りました募金166,006円
は、今後のアイバンク事業の運営に
用いさせていただきます。来賓・役
員の方々にはご尽力、ご協力いた
だきありがとうございました。

記念講演は板東英二氏


